
 

 

UCHWAŁA NR V/30/2015 

RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2013 roku 

poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217, z 2014 roku poz. 24, poz. 423, poz. 619, poz. 1146, poz. 

1491, poz. 1138, poz. 1626) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej stanowią-

cym załącznik do uchwały nr XVII/123/2012 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 22 

czerwca 2012 roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej  

w Rawie Mazowieckiej (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2014 roku poz. 2815) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 18 Statutu: 

a) ust. 8 otrzymuje brzmienie: „8. Rada Społeczna składa się z 9 członków.”, 

b) w ust. 9 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) przedstawiciel miasta Rawa Mazowiecka – 1 osoba,”; 

2) w załączniku do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej 

„Struktura Organizacyjna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowiec-

kiej” w ust. 2 po pkt 3 dodaje się pkt 4 i pkt 5 w brzmieniu: 

„4) pełnomocnik ds. Systemu Jakości; 

 5) samodzielne stanowisko ds. obsługi prawnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Powiatu Rawskiego 

Maria Charążka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 kwietnia 2015 r.

Poz. 1295


		2015-04-02T11:38:24+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




